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RREEZZUULLTTAATTII  PPOOPPRRAAVVNNOOGG  ZZAAVVRRŠŠNNOOGG  IISSPPIITTAA 

 

red. 
br. 

student 
br. 
ind. 

poeni 

(27.5 - 55) 

1. Vanja Gojić 1/19 Nije radila! (Položila!) 

2. Kristina Marković 2/19 Nije radila! (Položila!) 

3. Ana Dizdarević 5/19 0 

4. Ena Vuksanović 6/19 Nije radila! (Položila!) 

5. Dejana Šorović 7/19 Nije radila! (Položila!) 

6. Obrad Tomić 8/19 Nije radio! (Položio!) 

7. Tamara Rešetar 9/19 0 

8. Jovana Labović 10/19 32.5 

9. Kaća Vukićević 11/19 Nije radila! (Položila!) 

10. Đorđe Vuković 12/19 Nije radio! (Položio!) 

11. Sanja Milatović 13/19 0 

12. Jelena Brežanin 14/19 Nije radila! (Položila!) 

13. Milica Nikolić 16/19 Nije radila! (Položila!) 

14. Duška Vlaović 17/19 0 

15. Bojan Drljević 19/19 0 

16. Anja Vučeljić 21/19 Nije radila! 

17. Milivoje Šestović 22/19 Nije radio! 

18. Pavle Boričić 4/16 Nije radio! (Položio!) 

19. Ana Popović 5/16 Nije radila! (Položila!) 

20. Ana Jovović 6/16 Nije radila! (Položila!) 

21. Hristina Šoškić 8/16 Nije radila! (Položila!) 

22. Katarina Bjelanović 9/16 Nije radila! (Položila!) 

23. Olivera Mirković 11/16 Nije radila! (Položila!) 

24. Ksenija Rakočević 13/16 Nije radila! (Položila!) 

25. Andrija Jeremić 14/16 Nije radio! (Položio!) 

26. Anđela Mićović 15/16 Nije radila! (Položila!) 

27. Sara Perović 16/16 Nije radila! (Položila!) 

28. Anđela Grdinić 17/16 Nije radila! (Položila!) 

29. Petar Rakočević 20/16 30.5 

30. Melisa Muratović 22/16 Nije radila! 

31. Milena Lukić 24/16 Nije radila! (Položila!) 

32. Miloš Petrović 26/16 Nije radio! 

33. Nađa Milaš 29/16 Nije radila! (Položila!) 

34. Vasilije Dašić 30/16 Nije radio! (Položio!) 

35. Anđela Dragišić 32/16 Nije radila! (Položila!) 

36. Andrija Kandić 33/16 Nije radio! (Položio!) 

37. Marija Nišavić 34/16 Nije radila! (Položila!) 

38. Ivana Burić 36/16 Nije radila! (Položila!) 

39. Dušan Vlahović 37/16 34.5 

40. Ksenija Gomilanović 39/16 Nije radila! 

41. Pavle Tvrdišić 42/16 Nije radio! (Položio!) 



42. Nikola Bulatović 45/16 Nije radio! (Položio!) 

43. Jovana Damjanović 46/16 Nije radila! (Položila!) 

44. Andrej Riger 47/16 32.5 

45. Jelena Živković 49/16 37.0 

46. Andrea Miličković 53/16 0 
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1. Vanja Gojić 1/19 39.5 27.5  67.0 D 

2. Kristina Marković 2/19 40.6 36  76.6 C 

3. Ana Dizdarević 5/19 41.6 / 0 41.6 F 

4. Ena Vuksanović 6/19 39.1 32  71.1 C 

5. Dejana Šorović 7/19 40.7 36.5  77.2 C 

6. Obrad Tomić 8/19 42.6 31.5  74.1 C 

7. Tamara Rešetar 9/19 40.3 0 0 40.3 F 

8. Jovana Labović 10/19 40.1 0 32.5 72.6 C 

9. Kaća Vukićević 11/19 41.2 29.5  70.7 C 

10. Đorđe Vuković 12/19 41.1 29  70.1 C 

11. Sanja Milatović 13/19 38.4 / 0 38.4 F 

12. Jelena Brežanin 14/19 39.2 38.5  77.7 C 

13. Milica Nikolić 16/19 40.7 39.5  80.2 B 

14. Duška Vlaović 17/19 41.7 / 0 41.7 F 

15. Bojan Drljević 19/19 41.7 / 0 41.7 F 

16. Anja Vučeljić 21/19 41.5 / / 41.5 F 

17. Milivoje Šestović 22/19 / / / 0 F 

18. Pavle Boričić 4/16 38.6 27.5  66.1 D 

19. Ana Popović 5/16 40.2 35.5  75.7 C 

20. Ana Jovović 6/16 39.5 44.5  84.0 B 

21. Hristina Šoškić 8/16 39.1 30  69.1 C 

22. Katarina Bjelanović 9/16 39.1 42.5  81.6 B 

23. Olivera Mirković 11/16 44.4 46.5  90.9 A 

24. Ksenija Rakočević 13/16 41.2 36.5  77.7 C 

25. Andrija Jeremić 14/16 41.7 27.5  69.2 C 

26. Anđela Mićović 15/16 40.3 38  78.3 C 

27. Sara Perović 16/16 39.3 27.5  66.8 D 

28. Anđela Grdinić 17/16 41.1 36.5  77.6 C 

29. Petar Rakočević 20/16 44.3 0 30.5 74.8 C 

30. Melisa Muratović 22/16 21.6 / / 21.6 F 

31. Milena Lukić 24/16 38.9 44.5  83.4 B 

32. Miloš Petrović 26/16 / / / 0 F 

33. Nađa Milaš 29/16 43.9 44  87.9 B 

34. Vasilije Dašić 30/16 44.4 38  82.4 B 

35. Anđela Dragišić 32/16 43.6 44  87.6 B 

36. Andrija Kandić 33/16 44.6 42  86.6 B 

37. Marija Nišavić 34/16 42.2 42  84.2 B 

38. Ivana Burić 36/16 42.7 35  77.7 C 

39. Dušan Vlahović 37/16 44.2 0 34.5 78.7 C 

40. Ksenija Gomilanović 39/16 / / / 0 F 



41. Pavle Tvrdišić 42/16 44.6 32  76.6 C 

42. Nikola Bulatović 45/16 43.9 30  73.9 C 

43. Jovana Damjanović 46/16 39.7 43  82.7 B 

44. Andrej Riger 47/16 43.7 / 32.5 76.2 C 

45. Jelena Živković 49/16 40.2 0 37 77.2 C 

46. Andrea Miličković 53/16 39.4 / 0 39.4 F 
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